




 
 

 
AREA PO LOMBARDA – UFFICIO OPERATIVO DI PAVIA 

 
ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art. 122 c. 3 del D.Lgs. 163/06 e/o Art. 173 c. 2 del D.P.R. 207/10) 
 

OGGETTO: PV-E-291-M Lavori di manutenzione per taglio a raso della vegetazione infestante e 

ripristini vari alle arginature maestre del fiume Po e del fiume Ticino (ex V, VI, VII, VIII T.C.) del PTI di 

Pavia 

CUP  B12G14000320002   CIG 617239557C 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 110.261,62 

IMPORTO COSTO MANODOPERA: € 72.173,60 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA: € 3.000,00 

CATEGORIA: OG/13  CLASSIFICA: I 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Art.  82 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. (prezzo più basso) 

DATA DEL VERBALE DI GARA: 02.04.2015 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: Impresa  Giustiniana s.r.l. 

con sede in frazione Rovereto, 5  – 15066 Gavi (AL) 

RIBASSO OFFERTO: 7,77% 

IMPORTO NETTO LAVORI: € 101.694,29 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: Giorni 180 

NOMINATIVO DIRETTORE DEI LAVORI: Dott. Ing. Remo Passoni 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Remo Passoni 

DITTE INVITATE N. 5 

DITTE PARTECIPANTI N. 4 

OFFERTE ESCLUSE N. 0 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE: n. 754 del 08.07.2015 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

NOME CITTA’ RIBASSO 

Ambiente s.r.l. Masone (GE) 6,69% 

Giustiniana s.r.l. Gavi (AL) 7,77% 

I.C.F.A. s.r.l. Beinasco  (TO) 6,35% 

Impresa Cav. Emilio Giovetti s.r.l. Modena 5,92% 

 



 
 

 
AREA PO LOMBARDA – UFFICIO OPERATIVO DI PAVIA 

 
ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art. 122 c. 3 del D.Lgs. 163/06 e/o Art. 173 c. 2 del D.P.R. 207/10) 
 

OGGETTO: PV-E-139-PI Lavori di somma urgenza per il ripristino dell’erosione sponda destra del 

fiume Ticino lungo “Via Milazzo” di Borgo Ticino in comune di Pavia 

CUP  B14H15000350002   CIG 62671106C6 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 100.629,09 

IMPORTO COSTO MANODOPERA: € 31.819,91 

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA: € 3.000,00 

REQUISITI di cui all’art. 28 del D.P.R. 34/2000 CATEGORIA: OG/8   

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Art.  82 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. (prezzo più basso) 

DATA DEL VERBALE DI GARA: 28.05.2015 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA: Impresa  Asiotti Angelo & Figli s.r.l. 

con sede in via P.Bianchi, 49 – 27049 Stradella (PV) 

RIBASSO OFFERTO: 5,10% 

IMPORTO NETTO LAVORI: € 95.497,01 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: Giorni 60 

NOMINATIVO DIRETTORE DEI LAVORI: Dott. Ing. Antonio Arena 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Ing. Luigi Mille 

DITTE INVITATE N. 5 

DITTE PARTECIPANTI N. 5 

OFFERTE ESCLUSE N. 0 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE: n. 969 del 19.08.2015 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI: 

NOME CITTA’ RIBASSO 

FLUMAR s.r.l. Boretto (RE) 3,88% 

Asiotti Angelo & Figli s.r.l. Stradella (PV) 5,10% 

Costruzioni Navali S.p.A. Travacò Siccomario (PV) 4,60% 

I.C.E.S. Impresa Costruzioni Edili Stradali s.r.l. Arena Po (PV) 3,50% 

Tirri Felice s.r.l. Torrile (PR) 4,30% 

 






	ESITI INTERNET
	esito proc.negoziata PV-E-139-PI

